СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОРОБЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июля 2007 г. № 17

О муниципальных должностях муниципальной службы

муниципального образования «Воробжанский сельсовет»

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования  «Воробжанский сельсовет» Суджанского района Курской области, Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Курской области от 13.06.2007 года № 60 –ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Собрание депутатов Воробжанского сельсовета Суджанского района Курской области решило:

1. Установить должности муниципальной службы в муниципальном  образовании «Воробжанский сельсовет» согласно приложению №1.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава

Воробжанского сельсовета

О.П.Гусева

Приложение №1

к Решению Собрания депутатов Воробжанского сельсовета Суджанского района Курской области

Должности

муниципальной службы в Администрации Воробжанкого сельсовета

1. Перечень должностей в Администрации Воробжанского сельсовета:

1.1. Группа высших должностей:

 - Заместитель Главы Администрации сельсовета;

1.2. Группа главных должностей;

- начальник отдела Администрации сельсовета

1.3. Группа  старших должностей:

- главный специалист – эксперт;

- ведущий специалист – эксперт.

1.4. Группа младших должностей:

- специалист 1 разряда;

- специалист 2 разряда.